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Susuz Çağın Çocukları Kitabı Hakkında Bilgiler


Susuz Çağın Çocukları Kitabı PARAŞÜT KİTAP çıkarmış olduğu Susuz Çağın Çocukları Kitabını PDF İndir – Susuz Çağın Çocukları 21.06.2021 Pdf İndir

Susuz Çağın Çocukları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Susuz Çağın Çocukları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Susuz Çağın Çocukları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. PARAŞÜT KİTAP ait olan Susuz Çağın Çocukları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Susuz Çağın Çocukları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Susuz Çağın Çocukları Kitabı 21.06.2021 tarihinde Selda Yaşar tarafından yazılıp PARAŞÜT KİTAP tarafından basılmıştır. Susuz Çağın Çocukları kitabında toplamda 112 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Susuz Çağın Çocukları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Susuz Çağın Çocukları Kitabı Özeti – Susuz Çağın Çocukları Kitabı Açıklaması 

Önce su azaldı.
Sonra iklimler değişti.
Susuzluk, kıtlık ve kaynakların giderek azalması dünyayı kaosa sürükledi. İnsanlar, azalan kaynakları paylaşamıyordu. Herkes yeni bir dünya düzeninin kurulması gerektiğinin farkındaydı. Böylece dünya, kalan son su kaynaklarına göre beş̧ parçaya bölündü ve bölgelerin etrafına dev duvarlar örüldü. Susuz Çağ Medeniyetleri işte böyle kuruldu…
 
İki yüzyıldır birbirinden haber almadan yaşayan beş bölgenin yolu, ormanda bir anda beliren bir çiçekle yeniden kesişiyor. Fırat’ın ormanda tesadüfen keşfettiği beyaz çiçekle heyecan dolu bir macera başlıyor. Üstelik Fırat yalnız değil. Çiçek diğer bölgelerde yaşayan Meriç, Göksu, Aras ve Dicle’nin de karşısına çıkıyor. Beş çocuk bir araya gelip büyük gizemi çözmek üzere kolları sıvıyor: Bu çiçek neden bir anda beliriverdi, ne anlatmak istiyor? Peki çiçeği takip ederek susuzluğun damga vurduğu bu çağı sonra erdirebilecekler mi?
 
İklim değişikliği, su krizi gibi küresel sorunları odağına alan Susuz Çağın Çocukları, ekolojik bir distopya ile okurları heyecan dolu bir maceraya ortak ediyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Mançalı Don Kişot Pdf İndir - SARIGAGA YAYINLARI Pdf İndir

 Kitap Adı: Susuz Çağın Çocukları

 Yayınevi / Marka: PARAŞÜT KİTAP

 Yazar: Selda Yaşar

 Basım Tarihi: 21.06.2021

 Sayfa Sayısı: 112

Susuz Çağın Çocukları Kitabı İndirme Linkleri – Susuz Çağın Çocukları İndir

Susuz Çağın Çocukları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Susuz Çağın Çocukları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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